Società Certificata
UNI EN ISO 13485:2004 • UNI EN ISO 9001:2008
Via Gramsci, 9 • 40018 San Pietro in Casale (BO)
Tel. 051.817902 • 051.817850    Fax 051.817845
E-Mail: info@simitalia.it       WEB: www.simitalia.it
SURGICAL INTERNATIONAL MARKETING
®
Distribuito da:

Interno
mm.
Diametro
Esterno
mm.
CH
Lunghezza
complessiva
Cannula
mm.
Colore
manipolo
Pz.
per
BOX
CSSR14G090 0,96 1,4 4 90 BIANCO 60
CSSR14G130 0,96 1,4 4 130 BIANCO 60
CSSR20G80 1,45 2,0 6 80 VERDE 60
CSSR20G130 1,45 2,0 6 130 VERDE 60
CSSR20G160 1,45 2,0 6 160 VERDE 60
CSSR30G80 2,54 3,0 9 80 BLU 60
CSSR30G130 2,54 3,0 9 130 BLU 60
CSSR30G160 2,54 3,0 9 160 BLU 60
CSSR40G80 3,0 4,0 12 80 BIANCO 60
CSSR40G130 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60
CSSR40G160 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60
SIM MICRO CANNULA “SLOW REACTION”
CANNULE DI ASPIRAZIONE IN ACCIAIO PER NEUROCHIRURGIA
COMPLETE DI MANIPOLO CON CONTROLLO DI ASPIRAZIONE SAGOMATO A GOCCIA
0476